Société Municipale des Accordéonistes de Luxembourg

Samsdeg / samedi
Samsdeg / samedi
Sonndeg / dimanche
Méttwoch / mercredi
Samsdeg / samedi

Samsdeg / samedi

Dénsdeg / mardi
Sonndeg / dimanche

Sonndeg / dimanche

Sonndeg / dimanche

Sonndeg / dimanche

Sonndeg / dimanche

Datum

14.01.2023
28.01.2023
12.02.2023
22.02.2023
25.03.2023

01.04.2023

30.05.2023
18.06.2023

02.07.2023

16.07.2023

22.10.2023

19.11.2023

Zait
15h00
14h30
13h30
19h00
15h00

15h00

13h30

12h30

11h00

15h00

15h30

wWww.accordeomn.lu

Efs Aktivitéiten 2023

Wou?
Concert — Maison de soins "An de Wisen"
75, rue Charles Jacquinot, L-3241 Bettembourg

Concert — Maison de soins « Am Schméttbésch »
1, rue du Parc, L-3872 Schifflange

Concert — Vélteskiirmes, Centre culturel & sociétaire « An der Eech »
4-6, rue Eich, L-3352 Leudelange

Assemblée générale, Salle des répétitions Halle Victor Hugo,
Luxembourg-Limpertsberg

Concert — Fondation J. P. Pescatore
13, avenue Jean-Pierre Pescatore, L-2324 Luxembourg

Concert — CIPA Centre Grande-Duchesse Joséphine Charlotte
40, rue Rham, L-6142 Junglinster

Sprangprésséssioun / Procession dansante (n° 12), Echternach
Concert — Menningen (D)

Concert — Centre culturel « A Schmadds »

29, rue d’Echternach, L-6550 Berdorf

Journée de I’Accordéon & 85 Joer SMAL

Alen Tramsschapp, rue Ermesinde, L-1469 Luxembourg-
Limpertsberg

Concert — CNA, Centre national de I'audiovisuel

1b, rue du Centenaire, L-3475 Dudelange

Concert — Maison de Soins « Op Lamp »

7, rue des Romains, L-6646 Wasserbillig

Situatioun op de(n) 27/06/2023 *** DatesActivites_2023.docx * dL



