



## Eis Aktivitéiten 2023

	Datum	Zäit	Wou?
Samsdeg / samedi	14.01.2023	15h00	Concert – Maison de soins "An de Wisen" 75, rue Charles Jacquinot, L-3241 Bettembourg
Samsdeg / samedi	28.01.2023	14h30	Concert – Maison de soins « Am Schmëttbësch » 1, rue du Parc, L-3872 Schifflange
Sonndeg / dimanche	12.02.2023	13h30	Concert – Välteskiirmes, Centre culturel & sociétaire « An der Eech » 4-6, rue Eich, L-3352 Leudelange
Mëttwoch / mercredi	22.02.2023	19h00	Assemblée générale, Salle des répétitions Halle Victor Hugo, Luxembourg-Limpertsberg
Samsdeg / samedi	25.03.2023	15h00	Concert – Fondation J. P. Pescatore 13, avenue Jean-Pierre Pescatore, L-2324 Luxembourg
Samsdeg / samedi	01.04.2023	15h00	Concert – CIPA Centre Grande-Duchesse Joséphine Charlotte 40, rue Rham, L-6142 Junglinster
Dënsdeg / mardi	30.05.2023		Sprangprëssëssioun / Procession dansante (n° 12), Echternach
Sonndeg / dimanche	18.06.2023	13h30	Concert – Menningen (D)
Sonndeg / dimanche	02.07.2023	12h30	Concert – Centre culturel « A Schmadds » 29, rue d'Echternach, L-6550 Berdorf
Sonndeg / dimanche	16.07.2023	11h00	Journée de l'Accordéon & 85 Joer SMAL Alen Tramsschapp, rue Ermesinde, L-1469 Luxembourg- Limpertsberg
Sonndeg / dimanche	22.10.2023	15h00	Concert – CNA, Centre national de l'audiovisuel 1b, rue du Centenaire, L-3475 Dudelange
Sonndeg / dimanche	19.11.2023	15h30	Concert – Maison de Soins « Op Lamp » 7, rue des Romains, L-6646 Wasserbillig